
GSPublisherVersion 0.6.100.100

3 
39

9
9 

50
0

34
8

17 783 8 000

92

93

21

24

26/1

29

26/3

26/3

656/7

Desná
8 000 1 036

SO 01

LEGENDA:

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, 22,03 m2

377/4 ZÁJMOVÉ PARCELY, POZEMKY STAVBOU PŘÍMO DOTČENÉ

1234/5

NADZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1 kV NENÍ CHRÁNĚNO OCHRANNÝM PÁSMEM. PŘI 
ČINNOSTECH PROVÁDĚNÝCH V JEHO BLÍZKOSTI JE NUTNÉ DODRŽET 
VZDÁLENOSTI DANÉ ČSN EN 50110-1 ED. 2.

OCHRANNÉ PÁSMO VODOVODNÍHO ŘADU 
ČINÍ 1,5 m NA KAŽDOU STRANU

NEZPEVNĚNÉ PLOCHY

LEGENDA ZNAČEK STÁVAJÍCÍCH 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

POD/NADZEMNÍ VEDENÍ NN do 1 kV, 
ČEZ distribuce a.s.

VODOVODNÍ ŘAD,
VHOS a.s.

LEGENDA OBJEKTŮ:

NAPOJENÍ NA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU

HRANICE A ČÍSLA KATASTRU DLE KN

OKOLNÍ ZÁSTABA DLE KN

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ

NOVOSTAVBA GARÁŽE
ZASTAVĚNÁ PLOCHA = 76 m2 

OCHRANNÉ PÁSMO DEŠŤOVÉ KANALIZAČNÍ STOKY 
ČINÍ 1,5 m NA KAŽDOU STRANU

SOUBĚH SÍTÍ:
SDĚLOVACÍ KABEL, OBECNÍ ROZHLAS, 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, KABELOVÁ TELEVIZE,  
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
Obec Sebranice

OCHRANNÉ PÁSMO PODZEMNÍHO KOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ 
ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ ČINÍ 0,5 m PO STRANÁCH 
KRAJNÍHO VEDENÍ

POZNÁMKA:
- POLOHA PODZEMNÍCH VEDENÍ A ZAŘÍZENÍ BYLA ZJIŠTĚNA U PŘÍSLUŠNÝCH ORGANIZACÍ A OVĚŘENÉ 

SITUACE JSOU ULOŽENY U STAVEBNÍKA, NA STAVEBNÍM ÚŘADĚ, POPŘ. U ZPRACOVATELE PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE;

- POLOHU PODZEMNÍCH VEDENÍ NELZE VYTYČOVAT ODMĚŘENÍM VZDÁLENOSTI NA VÝKRESE, PŘESNÉ 
VYZNAČENÍ VŠECH PODZEMNÍCH VEDENÍ (A TO I TA, KTERÁ Z JAKÝCHKOLIV DŮVODŮ NEJSOU V 
SITUACI VYZNAČENA) NA POVRCHU ZAJISTÍ INVESTOR/STAVEBNÍK;

- VÝŠKOVÉ KÓTY TERÉNU JSOU ORIENTAČNÍ (PŘEVZATO Z "http://geoportal.cuzk.cz/", 
http://ags.cuzk.cz/dmr/))

- DIMENZE JEDNOTLIVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ MŮŽE BÝT UPRAVENA DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.

ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ, HRANICE STAVENIŠTĚ 

OCHRANNÉ PÁSMO PODZEMNÍHO VEDENÍ NN DO 1 kW 
ČINÍ 1,0 m NA KAŽDOU STRANU

OCHRANNÉ PÁSMO PODZEMNÍHO STŘEDOTLAKÉHO PLYNOVODU 
ČINÍ 1,0 m NA KAŽDOU STRANU

PLYNOVOD STL, 
GasNet, s.r.o.

STAVEBNÍ A INŽENÝRSKÉ OBJEKTY:
SO 01 - GARÁŽ vč. ZPEVNĚNÝCH PLOCH A OPĚRNÝCH STĚN

LEGENDA ZNAČEK NAVRŽENÝCH
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

VNITŘNÍ ELEKTROINSTALACE

VNITŘNÍ DEŠŤOVÁ KANALIZACE

OPĚRNÉ ZDI, 3,52 m2

LEGENDA OCHRANNÝCH PÁSEM:

1:250

HL. INŽENÝR PROJEKTU KONTROLOVALVYPRACOVAL

0,000 = ####

HL. INŽENÝR PROJEKTU KONTROLOVALVYPRACOVAL

0,000 = Čistá podlaha 1.NP (výškový systém místní)

DPS

PARÉ: OZNAČENÍ PŘÍLOHY:

NÁZEV STAVBY :

C.03
KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ PD

2 x A4

Novostavba garáže, p.č. 24, k.ú. 
Desná u Litomyšle

05/2025

Č. ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

2025 - 01ab

OBSAH PŘÍLOHY :

Situační výkresyOBJEKT / ČÁST :

Ing. T. Chadima Ing. T. Chadima Ing. T. Chadima

MÍSTO STAVBY : p.č. 24, k.ú. Desná u Litomyšle

AUTORIZOVANÝ PROJEKTANT:  

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
MĚŘÍTKO = 1:250

INVESTOR :  Ilona Kroulíková


	C.03 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

